CLOQ82 LAPICES PORTAMINA DE COLOR FIGURA VARIAS 3 PZA $4.940 0% $14.820

DP-6121 LAPIZ GRAFITO (DIBUJO) 12 SET $2.470 0% $29.640

BP-99-9A LAPIZ PASTA 60 PZA $650 0% $39.000

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$695.080
$0
$132.065
$0

$827.145

SON: OCHOCIENTOS VEINTISIETE MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-2100-36 ACUARELA DE 36 COLORERS CON ACCESORIOS 6 SET $7.940 0% $47.640

MWC-73-6 ACUARELA METALICA - 6 COLORES 12 SET $1.590 0% $19.080

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$695.080
$0
$132.065
$0

$827.145

SON: OCHOCIENTOS VEINTISIETE MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL